2025年４月 25日

各   位

会 社 名  タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  鷹 野  準

 (コード番号：7885 東証スタンダード市場)

問合せ先責任者  常 務 取 締 役  大 原 明 夫

  （ＴＥＬ 0265－85－3150）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2024年５月 10日に公表しました 2025 年３月期の通期の個別業績予想を下記

のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025年３月期 個別業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（2024年５月 10日公表）

百万円
20,500

百万円
300

百万円
400

百万円
400

円 銭
26.28

今回修正予想（Ｂ） 20,741 334 594 622 40.93

増減額（Ｂ－Ａ） 241 34 194 222 －

増減率（％） 1.2 11.3 48.5 55.5 －

（ご参考）前期実績
（2024年３月期）

22,092 740 939 643 42.25

2. 修正の理由

経常利益および当期純利益につきましては、連結子会社からの受取配当金が当初の計画を上回ったこと

等により、経常利益は 194 百万円、当期純利益は 222 百万円それぞれ前回発表予想値を上回りました。な

お、当該関係会社からの受取配当金は連結上消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

また、通期連結業績予想につきましては、現時点での進捗は東京証券取引所の適時開示基準に該当しな

い見込みであるため、2024年５月 10日に公表した予想数値から変更はございません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がありますことをご承知おきください。

以上